Администрация Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«OS » 10 2022 г. № Ла с. Крутиха

В соответствии с Уставом муниципального образования Крутихинский
сельсовет, Административным регламентом предоставления муниципальной
услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность
в древесине для собственных нужд», утвержденным Постановлением
Администрации Крутихинского сельсовета от 29.11.2021 г. № 31,
на основании Протокола № 20 от 05.10.2022 г. заседания комиссии
по распределению деловой древесины, выделяемой по льготной цене для
жилищного строительства и ремонта жилья, утвержденной распоряжением
Администрации Крутихинского сельсовета от 09.02.2021 г. № 1, в целях
стимулирования жилищного строительства на территории муниципального
образования Крутихинский сельсовет:

1. Поставить на учет граждан нуждающихся в получении деловой
древесины, выделяемой по льготной цене, для ремонта жилья, надворных
построек индивидуального жилищного строительства следующих граждан
в количестве 2 человек согласно приложению № 1 на 1 странице в 1
экземпляре.

2. Поставить на учет для выделения топливной древесины
следующих граждан в количестве 8 человек согласно приложению № 2
на 1 странице в 1 экземпляре.

3. Снять с очереди Чаусова В.В. (личное дело № 22/189) в связи
со смертью.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава Администрации сельсовета И.П. Ярош

Приложение № 1 к распоряжению
от «С^~» ю 2022г № рЛРч

Список для постановке на учет на деловую древесину по Крутихинскому
сельсовету:

№
п/п

ФИО

1 Хромых Александр Андреевич
2 Назаренко Марина Юрьевна

Глава Администрации сельсовета И.П. Ярош

Приложение № 2 к распоряжению
от « 6 » 7С 2022 г. № gAfq

Список для постановке на учет на топливную древесину по Крутихинскому сельсовету:

№
п/п

ФИО

1 Дранишников Константин Валентинович

2 . Хромых Александр Александрович

3 Назаренко Марина Юрьевна

4 Аверин Михаил Иванович

5 Кандилян Кандил Амазаспович

6 Аншакова Светлана Александровна

7 Мамонова Наталья Владимировна

8 Гуртовенко Наталья Дмитриевна

Глава Администрации сельсовета И.П. Ярош